
 

 
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel:    Jihomoravský kraj 
Sídlo:     Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:     70888337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:                            „Dodávka kancelářského nábytku pro potřeby KrÚ JMK“  

 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 

písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

Systémové číslo VZ:    P24V00000818 
 
 
III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Ing. Zbyněk Lenomar, OKŘ 
Ing. Milan Brázda, OKŘ 
Mgr. Veronika Fridrichová, OKŘ 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 
Pořadové číslo 

nabídky  
Účastník  

1 
Název: Dlugosz s.r.o. 
Sídlo: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava Kunčičky 
IČO: 14062020 

3 
Název: Potrusil s.r.o. 
Sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
IČO: 25310119 

4 
Název: KANONA a.s. 
Sídlo: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 



   
  

2 
 

IČO: 04163664 

5 
Název: Elnar spol. s r.o. 
Sídlo: Na Sadech 290, 252 25 Zbuzany 
IČO: 45790604 

6 
Název: Iridium spol. s r.o. 
Sídlo: Poděbradova 485/106, 612 00 Brno  
IČO: 46900667 

7 
Název: Prosto interiér s.r.o. 
Sídlo: Němčany 307, 684  01 Němčany 
IČO: 03171906 

8 
Název: Dřevozpracující výrobní družstvo 
Sídlo: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
IČO: 00030520 

9 
Název: PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Sídlo: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 
IČO: 48202118 

 
Pozn. pod pořadovým číslem nabídky 2 doručil ve lhůtě pro podání nabídek účastník, který svoji 
nabídku vzal zpět a podal nabídku novou, a to ve lhůtě pro podání nabídek pod pořadovým číslem 
nabídky 6, čímž byla splněna podmínka doručení nabídky zadavateli před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

 
VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí 
celková cena v Kč bez DPH uvedená účastníkem v oceněném Soupisu typů a rozměrů nábytku jako 
přílohy Formuláře nabídky. 

Pořadí jednotlivých nabídek dle hodnocení je následující: 

1 Prosto interiér s.r.o. 1 222 484,80 Kč 

2 Potrusil s.r.o. 1 254 500,00 Kč 

3 Dlugosz s.r.o. 1 258 190,00 Kč 

4 Dřevozpracující výrobní družstvo 1 264 637,00 Kč 

5 Iridium spol. s r.o. 1 269 855,00 Kč 

6 Elnar spol. s r.o. 1 286 259,00 Kč 

7 PROFIL NÁBYTEK, a.s. 1 295 950,00 Kč 

8 KANONA a.s. 1 716 570,00 Kč 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka společnosti Prosto interiér s.r.o. 
Nabídková cena účastníka činí 1 222 484,80 Kč bez DPH.  

 
VII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky  
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka  Prosto interiér s.r.o.  z hlediska splnění všech požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.  
Účastník ve své nabídce předložil všechny dokumenty požadované v zadávací dokumentaci. Účastník 
prokázal splnění základní a profesní způsobilosti. Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka 



   
  

3 
 

účastníka Prosto interiér s.r.o. splňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci.  
 
V Brně dne 17.04.2024 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 
 
 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Ing. Zbyněk Lenomar, OKŘ Ing. Zbyněk Lenomar, v.r. 

Ing. Milan Brázda, OKŘ Ing. Milan Brázda, v.r. 

Mgr. Veronika Fridrichová, OKŘ Mgr. Veronika Fridrichová, v.r. 

 


